

- Skræddersyet pressemateriale om dit hold – fordi din historie er værd at dele
- OBS: At dette stævne allerede starter fredag d. 10. maj, da vi har planlagt spændende oplæg og træning på vand med fokus på taktik og meteorologi

Mere info om de følgende stævner følger.

### **Sagde du sponsorater?**

I vintersæsonen 2024-25 åbner vi dørene for en unik mulighed – vores sponsor-workshop. Vi vil ruste dig og dit team med de nødvendige færdigheder til at skabe stærke partnerskaber og hente sponsoring til jeres sejlsportseventyr. Vores workshop er skræddersyet til at guide dig gennem processen med at udarbejde overbevisende ansøgninger, der ikke kun vækker opmærksomhed, men også sikrer værdifuld støtte til dit team.

### **Sådan deltager du:**

Vi åbner op for tilmeldinger, der ikke kun placerer dig i sejlsportens epicenter, men også bringer dit team i rampelyset. Skil dig ud på vandet og på kajen!

Ved at tilmelde dig forlods til minimum 3 stævner får du:

- Eliteserielogo (diameter 25 cm) og dit besætningsnavn i storesejlet (højde 5 cm) – værdi 500 kr.
- Tilbud om softshell jakker med Eliteserie logo, H-bådslogo og individuelle sejlernavne til rabatpris 550 kr. pr. jakke m/Vejlbylund logo, (1050 kr. u/Vejlbylund logo)
- Besætnings-fotoshoot i Svanemøllen

### **Nye initiativer kræver opbakning:**

Vi som Eliteudvalg glæder os utroligt meget til at investere endnu flere kræfter i at gøre Eliteserien til en bragende succes.

Vi har gang i et ambitiøst projekt. Første del er udført, nu skal vi løfte projektets næste del sammen med stærke klubber, dynamiske byer (som vil sejlsport) og sidst, men ikke mindst sammen med jer sejlere som skal være Eliteseriens bannerførere på havnene og i kapsejladsmiljøerne rundt omkring i Sejler-Danmark.

Vores ambition og succeskriterie i 2024 er, at minimum 15 besætninger tilmelder sig forlods 1-4 af Eliteseriens 4 stævner.

Har du brug for mere information, er du velkommen til at kontakte Danske H-bådssejleres formand Gitte Busch på mobilnr. 30381068

## **Eventyret venter – Tilmeld dig allerede i dag og bliv en del af historien!**